<sup>a</sup> An laudaberis? Mov, forte, doctos.

ait; ut et natura susceptrix, et natura suscepta, sine  
 alia confusione ineffabiliter adunata, unius crederetur  
 esse personæ; dum cujus est divinitas, ipsius est  
 humanitas; et cujus est humanitas, ipsius divinitas:  
 et licet alia sit divina natura, alia sit humana natura,  
 non sit tamen alius Christus, cujus est divina  
 natura, et alius Christus, cujus est humana natura;  
 sed idem sit unus Christus, cujus est humana et divina  
 natura. Neque enim sic in Christo, sicut in prophetis  
 inhabitavit Dei Verbum, sed *Verbum caro factum est, ut habitaret in nobis (Joan. 1, 14)*. Hic est  
 Dominus Jesus Christus. De nullo denique propheta,  
 quamvis ex persona Dei multa sæpius loquantur,  
 Scriptura sancta narravit quod esset super omnia  
 Deus. De Christo autem fiducialiter Apostolus clamat:  
*Ex quibus est Christus secundum carnem, qui est super omnia Deus benedictus in sæcula (Rom. 1x, 5)*.  
 Si quis enim negaverit Christum Dei hominisque  
 filium unam habere personam, duos prædicat Christos;  
 et si duplex adorandus vel colendus est Christus,  
 non Trinitatem, sed quaternitatem adorat. Si quis  
 iterum unam Christi dicit esse naturam, et quamvis eum  
 ex duabus negare non audeat, in duabus tamen substantiis  
 confiteri veretur aut dubitat, hic aut unius naturæ  
 abolitionem, aut utrarumque asseverat confusionem.  
 Nisi enim de duabus unam simul abstulerit,  
 aut utrasque confuderit, unam quomodo prædicet non  
 habebit.

4. Hos Scripturarum testimoniis, ut epistolæ modus  
 teneatur, breviter refutantes, verba Salvatoris nostri  
 primitus consideremus, quibus fixam regulam divini  
 baptismatis tradens, hoc apostolis suis dicens:  
*Itē, baptizate omnes gentes in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti (Math. xxviii, 19)*. Illos enim  
 qui putant Christum unam non habere personam,  
 interrogo: Nominato in baptismo Filio, si non est una  
 Dei hominisque persona, quæ persona nominatur?  
 Si dixerint, Filii Dei, nec hunc esse constituentur  
 filium hominis, quem Filium Dei; ergo omnia a  
 regenerationis sacramento gratia mediatoris auferuntur.  
*Unus est enim, sicut dicit Apostolus, mediator Dei et  
 hominum, homo Christus Jesus (I Tim. 11, 5)*. Et si  
 (quod absit) nominato in baptismo Filio, sola Filii  
 Dei persona nominatur, et persona Filii Dei hominis  
 non commemoratur, mediator non nominatur. Et  
 quomodo sine mediatore Pater reconciliatur? aut si  
 forte non reconciliatur, ut quid baptismus datur?  
 Si autem reconciliatur, per mediatorem reconciliatur.  
 Si per mediatorem reconciliatur, mediator iste non  
 est tantum Deus, neque tantum homo, sed Deus homo;  
 ut jungat hominem, habens in una eademque  
 persona cum Deo divinitatem, cum hominibus  
 humanitatem, et propter hoc mediator. Nam si  
 aliter fuerit Deus, alter homo; id est, aliam  
 personam habuerit Deus Christus, aliam homo  
 Christus; nec persona illa Christi quæ habet cum  
 Deo divinitatem, mediator noster est, quia non nobiscum